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                                              SGK BAŞKANLIK MAKAMINA 

 

Eczanelerimizde majistral olarak hazırlanan ilaçların fiyatlarının belirlenmesinde kullanılan 

‘’Majistral Tarife’’mizin güncellenmesi için meslek örgütümüz Türk Eczacıları Birliği’nin T.C. 

Sağlık Bakanlığı ve Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu nezdinde yapmış olduğu başvuru ve 

görüşmeler sonucunda 14.07.2023 tarihinde; Vergi Usul Kanununa göre Hazine ve Maliye 

Bakanlığınca yayımlanan ve Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile belirlenen 2023 yılına ait 

yeniden değerlendirme oranları uygulanarak güncellenmiş olup TEB Majistral Programımızda 

da gerekli düzenlemeler tamamlanmıştır.  

Bilindiği üzere ülkemizde eczanede hazırlanan ilaçların fiyatları T.C. Sağlık Bakanlığı ve 

Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu’nun onayladığı tarife ile belirlenmektedir. Bu kapsamda 

Majistral Tarifenin Medula Eczane Provizyon Sistemi'nde en son 22.01.2022 tarihinde 

güncellenmiş olması ve bu tarihten günümüze herhangi bir güncellemenin yapılmaması 

kurumunuz sigortalılarının mağduriyetine neden olmaktadır. 

Ayrıca; 

SGK medula provizyon sisteminde 23.07.2014 tarihinde yapılan, Sağlık Uygulama Tebliği’nin 

“4.1.4-Reçetelere yazılabilecek ilaç miktarı” başlıklı maddesinde yer alan “Majistrallerin 

fiyatlandırılmasında Medula sistemindeki tarife, fiyat ve miktarlar esas alınır, ödenecek bedel 

Kurumca belirlenecek tutarı geçemez “ hükmü doğrultusunda , Sağlık Hizmetleri Fiyatlandırma 

Komisyonunun kararı ile 25.07.2014 tarihinden itibaren 500 TL’nin üzerindeki majistral ilaç 

bedelleri ödenmeyecektir. Konu hakkında Medula Eczane Provizyon sisteminde gerekli 

düzenlemeler yapılmıştır.” denilmektedir. 

Toplumda çeşitli nedenlerden kaynaklı bulunamayan yetim ilaçların yapımında önem arz eden 

majistral üretimin yapılabilirliğini sürdürmek adına eczacının majistral ürünleri hazırlarken 

emeğinin karşılığını alabileceği bir fiyatlandırmaya acilen ihtiyacı vardır.  

Tüm bu gerekçelerle Medula Eczane Provizyon sisteminde gerekli güncellemelerin bir an önce 

yapılmasını, halen yürürlükte olan Majistral İlaçlar Hakkında duyuruda belirtilen 500 TL üst 

sınırının günümüz ekonomik koşullarına göre güncellenmesi ya da kaldırılması hususunda 

gerekli düzenlemelerin yapılmasını saygılarımızla arz ederiz. 
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